
Uchwała Nr LXXIII/639/2024 

Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany  budżetu  na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2023 roku, 
poz. 40, ze zm.) oraz art. 211, 212, 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U z 
2023 r., poz. 1270 ze zm.)   Rada Gminy uchwala co następuje: 

 
 

§ 1 
 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 2.732.114,02 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.830.251,21 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 54.991.468,97  zł, w tym: 

- dochody bieżące  - 41.915.583,36  zł, 

- dochody majątkowe  - 13.075.885,61 zł.  

 

4. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 63.460.978,58 zł, w tym: 

         - wydatki bieżące  - 39.063.474,16 zł 

      - wydatki majątkowe  - 24.397.504,42 zł,  

 

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2024 r., zgodnie 

z załącznikiem Nr 3. 

6. Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegające 
zwrotowi w 2024 r., zgodnie z załącznikiem Nr 4 

 

§ 2 

Ustala się dochody i wydatki środków Rządowego Funduszu Polski Ład w wysokości: 

1) dochody – 7.454.932,59 zł 

2) wydatki – 7.454.932,59 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 3 

 
Deficyt budżetu gminy w wysokości 8.469.509,61 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytów w 

wysokości 3.000.000,00 zł, wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

Gminy, wynikających z rozliczenia kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 5.371.372,42 zł oraz 

przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu w 

wysokości 98.137,19 zł 

 

 

 

 

 



§ 4 

 

Przychody budżetu w wysokości 9.569.509,61 zł, rozchody w wysokości 1.100.000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 6. 

 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 


		2024-01-22T08:03:12+0000




